

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Giant's Little Brother ApS**  
**Herredsvej 122**  
**4944 Fejø**

**CVR-nummer: 42822787**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar 2023 til 31. december 2023**

**2. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/3-2024,  
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår  
ikke skal revideres, jf. oplysninger i ledelsespåtegningen.

---

Matthias Scholz  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter IT-konsulentassistance til danske virksomheder.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets konsulentassistance er meget efterspurgt i det danske erhvervsliv, og selskabets omsætning for året 2023 er derfor steget i forhold til året før.

Selskabets drift i regnskabsåret 2023 har udviklet sig som forventet, og årets driftsresultat efter skat er meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

For året 2024 forventer selskabets ledelse et fald i omsætningen i forhold til niveauet for 2023, ligesom der forventes et mindre driftsoverskud efter skat end realiseret for 2023.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Note	2023 Kr.	2021/22 Kr. 1.000
Nettoomsætning .....	1.157.650	944
Direkte omkostninger .....	-33.421	0
Andre eksterne omkostninger .....	-97.109	-216
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.027.120</b>	<b>728</b>
1 Personaleomkostninger .....	-822.557	-728
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>204.563</b>	<b>0</b>
2 Andre finansielle omkostninger .....	-10.534	-10
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>194.029</b>	<b>-10</b>
3 Skat af årets resultat .....	-44.734	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>149.295</b>	<b>-10</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat til næste år .....	149.295	-10
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>149.295</b>	<b>-10</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
4 Materielle anlægsaktiver .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	346.500	289
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>346.500</b>	<b>289</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>95.805</b>	<b>285</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>442.305</b>	<b>574</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>442.305</b>	<b>574</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

Note	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	40.000	40
Overført resultat .....	138.847	-10
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>178.847</b>	<b>30</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	201
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>201</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	22.000	20
Skyldig selskabsskat.....	44.734	0
Anden gæld.....	120.196	86
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	76.528	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>263.458</b>	<b>343</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>263.458</b>	<b>544</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>442.305</b>	<b>574</b>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 Kr.	2022 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	40.000	0
Selskabskapital indbetalt ved stiftelsen.....	0	40
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo .....	-10.448	0
Årets resultat .....	149.295	-10
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>138.847</b>	<b>-10</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>178.847</b>	<b>30</b>

## NOTER

	2023 Kr.	2021/22 Kr. 1.000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig .....	1	1
Lønninger .....	777.827	689
Pensioner .....	37.500	33
Andre omkostninger til social sikring .....	7.230	6
	<b>822.557</b>	<b>728</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, gældsbreve .....	8.540	10
Renteudgifter og gebyrer, Skattestyrelsen .....	1.994	0
	<b>10.534</b>	<b>10</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	44.734	0
	<b>44.734</b>	<b>0</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Automobil</u>
Kostpris, primo .....		0
Tilgang i årets løb .....		180.930
Afgang i årets løb.....		-180.930
Kostpris 31. december 2023 .....		0
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2023 .....		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>

## NOTER

2023	2022
Kr.	Kr. 1.000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Matthias Scholz

Giant's Little Brother ApS CVR: 42822787

Direktør

På vegne af: Giant's Little Brother ApS

Serienummer: 291dc0e9-52b4-425d-abf5-f4d0e12a2fbd

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-03-14 13:50:48 UTC



## Preben Arnt Danborg

DANBORG REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELSKAB CVR:

27289940

Godkendt revisor

På vegne af: DANBORG REVISION ApS

Serienummer: de627bb5-9b53-4b5c-a1aa-56d1938c9acb

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-03-14 13:53:56 UTC



## Matthias Scholz

Giant's Little Brother ApS CVR: 42822787

Dirigent

På vegne af: Giant's Little Brother ApS

Serienummer: 291dc0e9-52b4-425d-abf5-f4d0e12a2fbd

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-03-14 14:11:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: EWPTP-QJ3N7-THX2N-P0WWW6-6SKXJ-EBEXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**